

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 50165390

Data publicarii 28.09.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.531,51 RON - 4.531,51 RON

Descriere: ADEZIV 3 SAC X 33.00 LEI = 99.00 LEI BALAMA 4 BUC X 6.00 LEI = 24.00 LEI BIT 6 BUC X 4.00 LEI = 24.00 LEI BRONZ 2 BUC X 60.00 LEI = 120.00 LEI BURGHIU 4 BUC X 9.00 LEI = 36.00 LEI BURGHIU 13 BUC X 7.00 LEI = 91.00 LEI BUTON MOB 120 BUC X 2.40 LEI = 288.00 LEI BUTUC 1 BUC X 32.00 LEI = 32.00 LEI CAPAC WC 12 BUC X 30.00 LEI = 360.00 LEI CLEME CUI 240 BUC X 0.10 LEI = 24.00 LEI COLORANT 4 BUC X 14.00 LEI = 56.00 LEI DIBLU 20 BUC X 1.80 LEI = 36.00 LEI DIBLU 5 BUC X 4.00 LEI = 20.00 LEI DILUANT 4 BUC X 9.50 LEI = 38.00 LEI DISC ABRAZIV 3 BUC X 11.00 LEI = 33.00 LEI DISC DIAMANT 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI GALEATA 20 BUC X 6.00 LEI = 120.00 LEI GALEATA 5 BUC X 10.00 LEI = 50.00 LEI GLET 2 BUC X 40.00 LEI = 80.00 LEI HOLSURUB 2 CUT X 60.00 LEI = 120.00 LEI INCHIZATOARE 120 BUC X 1.00 LEI = 120.00 LEI MANUSI 25 BUC X 4.00 LEI = 100.00 LEI MASCA SUDURA 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI PENSULA 3 BUC X 8.50 LEI = 25.50 LEI PIULITA 2000 BUC X 0.05 LEI = 100.00 LEI PRELUNG. BIT 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI RAFIE 350 BUC X 2.00 LEI = 700.00 LEI RAFIE 20 BUC X 5.00 LEI = 100.00 LEI SACI FOLIE 1000 BUC X 0.90 LEI = 900.00 LEI SACI MENAJ 3 BUC X 9.00 LEI = 27.00 LEI SARMA 12 KG X 7.00 LEI = 84.00 LEI SARPE DESFUNDAT 1 BUC X 95.00 LEI = 95.00 LEI SILICON 5 BUC X 22.00 LEI = 110.00 LEI SURUB 400 BUC X 0.20 LEI = 80.00 LEI SURUB 2300 BUC X 0.30 LEI = 690.00 LEI SURUB 300 BUC X 0.50 LEI = 150.00 LEI TRAFALLET 3 BUC X 15.00 LEI = 45.00 LEI USA VIZITARE 1 BUC X 13.00 LEI = 13.00 LEI VOPSEA 6 BUC X